
.ne incone iax Dep2rient takes pleasure in informing that the AN allottec to you 

:ontact 

INCOMI I}PAN SE:VICISUNT: 
Manage y UtI Technology Sc1jces Ltd. 

(i omely knpwn s 

nd the PAN Card is enclosed herewith. Further, for filing the retur of incone, please 

Unt Trostot india tnvestor Survices L.td ) 
Plot No. 3, Soctor . PÕtt Bág No. 20,CBD Belipur, 

IWavi Munbzi L 00 64. E-nail: utitsl.gsd@utitsl co.in 

Duoting of PAN on relurn of incomeand challans for paymcrit of t ces is necessary to 

2nsure accurate credit of taxes paid by you and faster processino of return of :ncome. 

Moreovei. Quoiing PAN on all other communications with the departme: t will help to improve 

'axpayer ervices. 

e rmay intoiti that it is mandatory to guote PAN in several transac' Tns specified under 

he IncomIE Tax Act, 1961 For furth,r details of such transations, r ierence is invited to 

e 1148 of thg Incone Tax Rules. 1962 1ead with secion 139A of 1e l JMe Tax Act, 

1961 

in the unlikely event of more than one PAN being allotted, this fact hould be brought to 

ie notice ut ycur Assessing Olicer. S possessing or u_ing mc ? than one PAN is 

against law end may attract penaltý of up to Rs. 10,000,-. 

AACASO835L 

Any errors in the data printed on your PAN Card may be trought to le notice c! |T PAN 

Services |Init at the addiess given above and on the reve:se of the i AN Card. 

LANE NO 6 

BundlelD. UPC8003 / DespatchlD22166398 

INCOME TAX OFFICER, WARD-3(2), DHULE 

M/s SHRI SHIVAJI VIDYA PRASARAK SANSTHA 

FULE BHUVAN 

DHULE 

CENTRAL OFFICE 

DHULE 
MAHARASHTRA 424001 

Income Tax Iepartment 

SHRSHNAJIDA 
SAR 

ont NHber 

AACAS0835L 

Signouro 

(Tbis. eing a compJler-generated letter, i0 Signatures are required) 
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